[image: Описание: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.03.2022

	№
	[bookmark: _GoBack] 123-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2003 № 38/74
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74 «Об утверждении состава и Положения о координационном совете по защите прав потребителей Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав совета следующих лиц:
	БЕЛИНСКИЙ
Дмитрий Олегович

	–
	начальник отдела организации применения административного законодательства Управления организации охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области
(по согласованию)

	ГЛУШКОВА
Анна Анатольевна
	–
	руководитель консультационного центра
для потребителей Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены
и эпидемиологии в Кировской области»
(по согласованию)

	МОЛОДЦОВА
Юлия Михайловна
	–
	начальник отдела сертификации Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии
и испытаний в Кировской области»
(по согласованию).

	2. Наименования должностей Сысолятина В.П. и Гальцова М.В. изложить в следующей редакции:

	«СЫСОЛЯТИН
Владимир Петрович
	–
	министр промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области, заместитель председателя совета

	ГАЛЬЦОВ
Михаил Владимирович
	–
	вице-президент Союза «Вятская торгово-промышленная палата» (Кировской области)
(по согласованию)».

	3. Исключить из состава совета Лашукову М.А., Леванова А.В.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png